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UWAGA: To jest limitowane, tańsze wydanie zeszytowe tej książki.

Ma inny, miękki grzbiet i formę przypominającą zeszyt, dzięki czemu idealnie sprawdza się w

kompletach. Treść pozostaje taka sama jak w wydaniu pojedynczym, różni się jedynie oprawą - to
praktyczna, lżejsza i bardziej ekonomiczna wersja książki.

Możecie dla Boga zbierać
różne skarby na ziemi, ale jeśli
przyjdzie złodziej, łatwo je ukradnie.
Tego jednak, co schowacie w sercu,
nikt wam nigdy nie zabierze.
„To najbezpieczniejszy sejf”.

Świąteczne Rozkminy Radosnych

Pytając dzieci, z czym kojarzą im się Święta Bożego Narodzenia, dostaniemy wiele odpowiedzi. Większość
zapewne wspomni o prezentach i choince, niektóre o wielkim sprzątaniu i gotowaniu, a nawet o
zabieganych, podenerwowanych rodzicach.

Ilu z nas wspomni o Jezusie, który dawno temu się narodził, aby wszystkich uratować? Dlaczego tak łatwo
pozwalamy, by rzeczy pomniejsze - dekoracje, potrawy i tradycje - przesłoniły miłość i radość Dobrej
Nowiny?

Jak wyjść z tego chaosu, gdzie wszystko wydaje się być do góry nogami? Jak zadbać, by nasze dzieci nie
straciły z oczu tego, co najważniejsze? Jak powrócić do prawdziwego sensu obchodzenia pamiątki
przyjścia na ziemię Zbawiciela - Jezusa?

Te pytania stały się inspiracją dla dwóch mam - autorki i ilustratorki - do stworzenia nietypowej książki.
Nie ma w niej magii, wróżek i latających reniferów. Nawet Mikołaj musiał ustąpić miejsca Temu, który
niepodważalnie powinien być najważniejszy.
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Lekko i zabawnie skonstruowane dialogi pomagają rozwinąć z dzieckiem rozmowę o wierze. Zachęcają 
do zastanowienia się, kim jest dla nas Jezus i czy we współczesnym życiu jesteśmy w stanie znaleźć dla
Niego choć odrobinę miejsca. Każdą stronę zdobią ilustracje, a treść wzbogacono cytatami z Biblii.
Książka została stworzona z myślą o rodzicach, którzy stawiają nauki Jezusa Chrystusa ponad świąteczny
galimatias.

Poznajcie wesołą rodzinkę Radosnych, która w świecie skupionym na potrzebach materialnych próbuje
zachować prawdziwe, cenne wartości. Zbliża się czas Świąt Bożego Narodzenia. Czy rodzice zdołają 
odpowiedzieć na trudne pytania swoich dzieci? Czy dzieci zrozumieją, na czym polega wiara?
Zapraszamy na spotkanie z dwójką urwisów - Kubą i Marysią. Dzięki ich ciekawości oraz cierpliwości
rodziców poznamy przepis na prawdziwie biblijne święta.
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